




















II. EGRESOS 

a) Gastos en acitivid;:des ordinarias 
MONTO 

3,009,836.74 

b) Gastos efectuados en car,-,panas poHticas 

c) Gastos par ActividadeS Especificas"; 

Educacion y Capacitaclon Politica 

Investigacion Socioecon6mica y Politica 

Tareas Editoriales 

Otr05 Gastos 

d) Gastos en camparias elecwrales 10ca!es 

TOTAL 

Anexar detalle de estes e. (esos 

INGRESOS 

EGRESOS 

SALDO"'''' 

3,255,922.52 

.... *Anexar detaUe de la integracion de; sa !do 

NO APLICA 

50,1 50.50 

o 

103,244.43 

II! . RESUMEN 

3,270,369.87 

1\.' . DE LA iNfORMACION 
NOMBRE DEL. T!TL;LAR DEL R"S?ONSAGLE DE FINANZAS 

FIRMA 

260,533.13 

o 

3,270,369.87 

-14,447.35 

ZACATECAS, ZAC. 05 DE ABRIL DE 2016 

FIRMA 

V. DE LA AUD!TORiA DEL DESPACHO EXTERNO 
NOM8RE D=L AUDiT K EXTERNO 

C?C MI S GUTIERREZ 

i 
05 DE ABRIL DE 2016 

( 
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illorenal FORMATO "IA" INFORME ANUAL 

INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO DE LOS RECURSOS DEL 

PARTIDO MORENA CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO DE 2015 

ESTATAL ENTIDAD 
~~~------------

ZACATECAS 

I. INGRESOS 

MONTO$ 

1. Saldo inicia l 69,111.63 

2. Financiamiento publico 999,838.14 

Para actividades ordinarias permanentes 956,782.86 

Para gastos de campana 0 

Para actividades especifi cas 43,055.28 

3. Financiamiento de Militantes* 312,099.90 

Efectivo 0 

Act ividades ordinarias 0 

Procesos electora les 0 

Especie 312,099.90 

Actividades ord inarias 312,099.90 

Procesos electorales 0 

4. Financiamiento de Simpatiza ntes a procesos electorales 0 

Efectivo 0 

Especie 0 

5. Autofina nciamiento* 0 

6. Financiamiento par rend imientos fin ancieros, fondos y fideicomisos* 237.28 

Activ idades ordinarias 237.28 

Procesos electorales 0 

7. Transferencias de recursos federales 0 

TOTAL 1,381,286.95 

*Anexar en el formato correspondiente la informacion deta llada por est os conceptos 

' - . '."'- ~'"',."" ( ..... """ ... JUNTA LOCAl. IlJIC U'T1VA 
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II. EGRESOS 

a) Gastos en actividades ord inarias permanentes*· 

b) Gastos efectuados en campaiias politicas federa les 

c) Gast os por act ividades especificas" 

Educaci6n y Capacitaci6n Politica 

Investigaci6n Socioecon6mica y Politica 

Tareas Editoriales 

Otros gastos 

d) Gastos en campaiias electora les loca les 

TOTAL 

"Anexar deta lles de estos egresos. 

INGRESOS 

EGRESOS 

SALOO'" 

1,381,286.95 

II I. RESUMEN 

1,487,399. 10 

••• Anexar detalie de la integraci6n del saldo fina l 

MONTO $ 
1,416,065.42 

0 

71,333.68 

0 

0 

71,333.68 

0 

1,487,399.10 

- 106,112.15 

II. RESPONSABLE DE LA INFORMACl6N 

CGLADYS CELENE CAMPOS VILLANUEVA 

SECRETARIA DE FINANZAS D~ CE.E. DE MORENA EN ZACATECAS 

( /'" I~ 
FIRMA ZACATECAS; ZAC A 05 DE ABRI L DE 2016 

V. RESPONSABLE DE LA AUDITORIA DEL DESPACHO EXTERNO 

NOMBRE DEL AUD ITOR EXTERNO 

L.CP.F.C ANASTACIO RENE L6PEZ HERNANDEZ 

AUDITOR DE ESTADOS FINANCIEROS 

FIRMA i!naiL{L,i2 tka<' 4&1 lUI. 
FECHA ZACATECAS; ZAC A 05 DE ABRIL DE 2016. 

INSTITUTO NACIONAI. ~1.~re~AL 



NIVEL: 

AG. FORMATO "IA" - INFORME ANUAL 

INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO DE lOS RECURSOS DEL 
PARTIDO HUMANISTA 
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO DE 2015 

LOCAL ENTIDAD: ZACATECAS 

I. INGRESOS 

MONTO ($) 
1. Sardo Inicial 

2. Financiamiento Publico 
Para actividades operacion permanentes 
Para ga5t05 de campana 
Para actividades especificas 

Financiamiento de Militantes" 
Efectivo 
Actividad Ordinaria 
Procesos electorales 
Especie 
Actividad Ordinaria 
Procesos electorales 

4. Financiamiento de Simpatizantes a Procesos Electorales" 
Efectivo 
Especie 

5. Autofinanciamiento· 

$0.00 
$0.00 

$0.00 
$0.00 

6. Financiamiento por rendimientos financieros, fondos y fideicomisos" 
Actividad Ordinaria 
Procesos electorales 

7. T ransferencias de recursos no federales 

TOTAL 

"Anexar en el formate correspondiente, la informacion detaUada por estes conceptos. 

$0.00 

$521 ,446.68 

$478.391.40 
$0.00 

$43.055.28 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

so.oo 
$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$521 ,446.68 

n ~ ARR fr · 



AG. FORMATO "IA" -IN FORME ANUAL 

INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO DE LOS RECURSOS DEL 
PARTIDO HUMANISTA 
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO DE 2015 

II. EGRESOS 
MONTO ($) 

a) Gastos en actividades ordinarias permanentes 

b) Gastos efectuados en campaiias politicas federales 

c) Gastos por Actividades Especificas .. 

Educaci6n y Capacrtacion Politica 
Investigacion Socioeconomica y Politica 
T areas Editoriales 
Otros Gastos 

Gasto5 en campaflas electorales locales 

TOTAL 

** Anexar detalle de estos egresos. 

$521,446.68 

so.oo 
$0.00 
so.oo 
$0.00 

III. RESUMEN 

INGRESOS 
EGRESOS 
SALDO---

$410,667.13 

••• Anexar detalle de la inte racion del sardo final 

IV. RESPONSABLE DE LA INFORMACION 
NOMBRE DEL TITULAR DEL ORGANO DE FINANZAS 

MARIA DEL ROCIO ARELLANO JIMENEZ 

5410,667.13 

$0.00 

so.oo 

50.00 

5410,667.13 

5110,779.55 

FIRMA __________________ _ FECHA __________ 04~/O~4~/1~6~ ____ ~ 

V. RESPONSABLE DE LA AUDITORIA DEL DESPACHO EXTERNO 
NOMBRE DEL AUDITOR EXTERNO 

L.C.C. ALEJANDRO PADILLA ALVARE 

FIRMA ----Tt-f-'l<c--::;)----

Va. 80. 

r 

05 ABR 2Di6 
J 

FECHA __________ ~0~4~m~4~/1~6~ ____ _1 

,,",C . ALICIA 
COORDINADORA NACIONAL DE FINANZAS 

Y PATRIMONIO 
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62. FORMATO "IA" INE.QItME ANUAl 

PARnDO ENCUENTIlO SOOAt 
INFORME ANUAl SaBRE EL ORIGEN Y OESTIt"O DE lOS RECURSOS DEL 

CORRESPONDIENTE At EJERCICIO DE 

NIVEL LOCAL ENnOAD 

I.INGRESOS 

1. Sardo Inldal 

2. Financiilmiento Publico 

Para actividade. ordin~ ria. per ..... nent'ls 

Par;> lliUtos de campana 

Para IIctividades especifoca. 

3. f"manciamiento d e Mililant ... 

EfedNo 

Especie 

Actividad". ardin.rills 

PrOCl'SOS electarale. 

Actividades ord inaria. 
Procesos electa .... ",. 

4. Financiamiento de Simpatizantes .. Proc~ Ell!do .... les· 
ElectNa 

especie 

S. Alltofinanciamiento' 

956.182.86 

'.00 
43.055,28 

'.00 
'.00 

137.748,87 

'.00 

6. Financiamiento por rendimientos financie ros, fondos y fideicomisos· 

ActMdadl!S ordinaria. 

Procesos el!!ctoral u 

1. Tnnsferetlcias de ,ewrsos federales 

TOT"" 
' Aneur en el formato correspondiente, Ia infor ..... cion denillde par enos conceptos. 

32 ZACATECAS 

'.00 

137.748,87 

'.00 
'.00 

'.00 
' .00 

"''' 

MONTOIS) 
17.853,44 

999.838,14 

131.748,87 

'.00 

0,00 

'.00 

232.500,00 

1.317.940,45 



bl GUIOS efectuados en umpanas polili~s federll .... 

c) Gastos por Adividldes Especifica."" 

Edugdon y Capacitation Politlu 

Invesliaadon 5ocloe<:onomo y Polito 
Tarus Edilori;:lles 

Olros Glstos 

d) Gastos en campanas eledonles local .... 

TOTAl 

• Ane~.r detalle de estol earesos 

INGRESOS 1387.940,45 

EG""'" 

SAlDO'" 
'Anenr detalle de lalntellrad':'n del saldo final 

i1. EGRESOS 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Ii i . RESUMEN 

1.192.026,04 

MONTO(SI 

1.192.026.04 

0,00 

0,00 

1.192.026,04 

195.914.41 

IV. RESPONSABLE DE LA INFORMAaON 

LC. MA. GUADALUPE ROJO RIVAS 

RCHA 5 de Ibr;1 de 2016 

U1 V. RESPONSABLE DE LA AUDlTORLA DEl DESPACHO EXTERNO 

NOMBRE DEL AUDITOR EXTERNO \ ,, ____ ,_.' _______ --'''e'O.c'.'''''''"'V"A'oo'''''.;G< .. 'O"A'''''''''''''''''-______ _____ _ 

FIRMA \ ......... ~ FECHA 05 de Abril de 2016. 

~" 
Articulo 95. numera l 2 de l Reiliamentl>'lW"Fisaliracl6n 

Articulo 163, numeral 1, Indso .). f",cdOn IV del Realilmento de flscallzacl6n 

Fuente del Formato CF/014/2014 
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